
 
 

Szczecin, 16 listopada 2021 r. 

Pan  

 

Dotyczy: wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Znak: WPiOL-IV.1431.1.2021.KK 

UNP: 57453/WPIOL/-XX/21 

W odpowiedzi na Pana wniosek złożony za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 

5 listopada 2021 r., o udostępnienie informacji publicznej na podstawie ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, jak poniżej:  

 

Generalne zasady udzielania pomocy publicznej są ustanowione na poziomie Unii 

Europejskiej w traktatach, rozporządzeniach oraz komunikatach unijnych. W polskim 

prawodawstwie istnieje szereg instrumentów wsparcia przedsiębiorców w ramach pomocy 

publicznej, których warunki, procedury i formy przyznawania pomocy publicznej są 

uzależnione od regulacji przyjętych w poszczególnych aktach prawnych, będących podstawą 

udzielenia pomocy. 

 

Ze względu na bardzo ogólne sformułowanie zapytania informuję, iż nie ma możliwości 

ustalenia jaka jednostka organizacyjna miasta/jednostka organizacyjna urzędu udzieliła 

w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin pomocy publicznej, kto był beneficjentem tej pomocy 

oraz jakie akty prawne i warunki udzielania pomocy miały zastosowanie w tym konkretnym 

przypadku, a tym samym udzielenia odpowiedzi na postawione pytania. 

 

Jednocześnie wskazuję, iż Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów za pośrednictwem 

systemu SUDOP (https://sudop.uokik.gov.pl) daje możliwość zweryfikowania z jakiej 

pomocy skorzystał przedsiębiorca. Informacje udostępniane za pośrednictwem SUDOP tj., 

podstawa prawna udzielonej pomocy publicznej, forma pomocy, przeznaczenie pomocy i in. 

pochodzą ze sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej sporządzonych za pośrednictwem 

aplikacji SHRIMP przez podmioty udzielające pomocy publicznej, na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 743).  

 

 

Podpisano: Dorota Brzozowska Dyrektor Wydziału WPiOL 
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